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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN
—
Nr. i 7/ prot. Elbasan, mé&?.ilOZl

/
Lénda: Konfirmim akti
KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né zbatim té nenit 16 t& Ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u
verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr.35 daté 23.04.2021 “Pér krijimin e varrezave t€ reja né fshatin
Xhyré, né vendin e quajtur “Ligeni i Cukes™, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij n€ ligj.

PREFEKTI

Lagja “Brig.17 Sulmuese”, Rr.“Qemal Stafa” Tel.054252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti.elbasan@mb.gov.al




WAL 20
3 REPUBLIKA E SHQIPER]SE
BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr.lgg@?(&prot M. 30.04. 2024

Nr.35 dt. 23.04.2021
“Pér krijimin e varrezave te reja né fshatin Xhyré né vendin e quajtur “Liqeri i Cukes”

Né mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutés dhe t& pikés 2, t& nenit 3/d, t& ligjit nr. 9220, daté
15.4.2004, “Pér administrimin e shérbimit té varrimit”, t& ndryshuar dhe aktet nénligjore t€ tij, ligjit
nr.139/2015 “Per vetegeverisjen vendore”, Keshilli Bashkiak i mbledhur sot me date 23.04.2021
dhe me propozim te Kryetarit te Bashkis Librazhd.

VENDOSI:

1. Krijimin e varrezave te reja publike ne fshatin Xhyré né vendin e quajtur “Liqgeri i
Cukes” sipas plan vendosjes s& hartuar nga Zyra e Kadastrés

2. Ceremonité mortore né vazhdim , t€ kryhen né Varrezat e reja “Liqeri i Cukes” .
3. Ngarkohet per zbatimin e ketij vendimi Drejtoria e Puneve Publike, Sektori i Sherbimeve

Funerale

4. Ky vendim hyn ne fugi 10 (dhjete) dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit
Elson Malluta




